
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG Modifica Sonica
Vysoušeč vlasů
Product code: 100002075346
EAN: 8592131309975











Rychlé a zdravé vysoušení vlasů
Integrovaný výkonný ionizátor
Magnetický koncentrátor a luxusní cestovní box
BLDC motor s parádním výkonem a rychlostí otáček až

110 000 za minutu
Možnost čištění mřížky výstupu vzduchu bez

zacuchávání vlasů do motoru

 Populární kladívkový tvar, který
zaručuje pohodlné používání

 Elegantní design
 Povrchová úprava, která je příjemná na

dotek
 Špičkový BLDC motor

 Rychlost foukání vzduchu až 23 m/s

 Nastavitelná rychlost (vysoká/nízká)
 Nastavitelná teplota se 4 předvolbami

(chladná, teplá, extra teplá, střídání
teplot v cyklech)
 Stylový podbarvený kruhový indikátor

teploty vzduchu (chladná = modrá
barva světla, teplý vzduch = žlutá, extra
teplý = červená, střídání teplot = červená a
modrá)

 Snadné ovládání pomocí dvou
přepínačů

 Integrovaný extra výkonný ionizátor
snižuje vytváření statické elektřiny,

která vzniká automaticky při vysoušení.
Uzavírá vlhkost přímo uvnitř vlasu a
podporuje jejich přirozený lesk, jemnost a
omezuje zamezuje nežádoucí krepatění
vlasů
 Magnetický koncentrátor
 Snímatelná mřížka výstupu vzduchu s

magnetickým upínáním, usnadňuje
přístup ke kovovému mikrofiltru, který se
dá snadno vyčistit (suchou tkaninou nebo
měkkým kartáčkem) – pro hygieničtější
provoz, lepší výkon a dlouhou životnost
vysoušeče

 Jmenovitý příkon 1600 W

 Ochrana proti přehřátí

 Hlučnost ≤ 78 dB
 Připojení do klasické zásuvky

(jmenovité napětí 220–240 V; 50–60
Hz)
 Délka kabelu 1,73 m

 Rozměry 85 × 75 × 250 mm

 Hmotnost (vč. kabelu) 506 g

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 1600

Druh napájení Síťový

Délka kabelu (cm) 173

Pojistka proti přehřátí ano

Popis produktu

Počet nástavců 1

Ionizér ano

Fixace chladným
vzduchem ano

Difuzér Ne

Poutko pro zavěsení -

Počet teplotních
stupňů 4

Počet výkonostních
stupňů 2

Protiskluzová úprava Ne

Pojistka proti přehřátí ano

Design

Materiál Plast

Barevné provedení krémová

Příslušenství

Difuzér Ne

Cestovní obal ano

Vzduchová tryska ano

75

250

85

0.5

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

DÉLKA (MM)

HMOTNOST (KG)

180

323

90

0,76

Hmotnost & rozměry (Brutto)

WIDTH WITH PACKAGING (MM)

HEIGHT WITH PACKAGING (MM)

DEPTH WITH PACKAGING (MM)

WEIGHT WITH PACKAGING (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Péče o vlasy jako od profesionála
S vysoušečem vlasů ECG Modifica Sonica budou mít vaše vlasy po každé koupeli i sprše tu nejlepší  péči. Tento
elegantní a výkonný fén je totiž důkladně vysuší vlasy za zlomek času, než běžné vysoušeče. Krátké vlasy vysuší už
do 1 minuty a dlouhé do 5 minut. Díky výkonnému ionizátoru a nastavitelné teplotě i rychlosti je budete přímo hýčkat.
Vlasy budou zdravější a plné života. Velmi praktickou vychytávkou je zde navíc i magnetický koncentrátor (nástavec,
jenž k fénu snadno pevně uchytíte pomocí magnetu), kterým můžete zúžit proud vzduchu pro přesnější styling a vhod
přijde i luxusní cestovní box s přihrádkou na další nezbytnosti.

Mistrovský výkon
Tento fén je vybaven bezkartáčovým stejnosměrným motorem (BLDC), který mu zaručuje opravdu špičkový výkon. I
díky němu dosahuje proud vzduchu při fénování rychlosti až 23 m/s. a rychlost otáček je až neuvěřitelných 110 000
otáček za minutu. Dlouhé vlasy tak perfektně usušíte už za 5 minut, středně dlouhé vlasy zhruba za 3 minuty, a krátké
vlasy dokonce za pouhou minutku. BLDC motor, kterým je vysoušeč vybaven, je nejen extra účinný, ale navíc také
dlouho vydrží a není hlučný. Fén pracuje s příkonem 1600 W, a zapojuje se do klasické zásuvky (220–240 V). I přes
nižší příkon než mají běžné vysoušeče tak nabízí mnohem efektivnější a rychlejší výsledky.

Ergonomie i styl
Na vysoušeči vlasů ECG Modifica Sonica si zamilujete i promyšlený design, který je nejen elegantní, ale i praktický. Fén
je vyveden ve stylové povrchové úpravě, která je navíc velmi příjemná na dotek. Má populární kladívkový tvar, díky
němuž je jeho používání za všech okolností pohodlné a bezproblémové. Sonica je v ruce velmi příjemný a se svým půl
kilem váhy se s ním výborně manipuluje. A v neposlední řadě vás potěší stylovým kruhovým indikátorem, který vám
dává pomocí barevného podsvícení vědět o tom, s jakou teplotou přístroj momentálně pracuje. Ovládání fénu zvládnete
levou zadní, neboť je velmi intuitivní a má pouze 2 přepínače.

Zvolte si optimální teplotu
Fén ECG Modifica Sonica nabízí volitelnou teplotu proudu vzduchu, takže můžete jeho fungování přesně
přizpůsobit typu svých vlasů. Funkce Cool (chladná) je vhodná pro jemné a tenké vlasy, které jsou citlivější na
teplo, nebo pro zafixování účesu po dokončení stylingu. Předvolba Hot (teplá) je ideální volbou pro normální typ
vlasů. A pokud máte husté a silné vlasy, skvěle vám poslouží funkce Extra Hot (Velmi teplá). Poslední předvolbou
je pak chytrý program pro šetrnou péči o vlasy s cyklickými změnami teplot, které pomáhá rovnoměrně
rozprostřít teplo po vlasech, což může vést k rychlejšímu sušení a lepším výsledkům stylingu.

Objevte výhody fénu s ionizátorem
Díky vestavěnému ionizátoru je tento fén při vysoušení vlasů velice efektivní – pracuje rychleji, zabraňuje poškození
vlasů a přináší jim lepší vzhled. Zkrátka vaše vlasy účinně a rychle vysuší, ale „nepřesuší“. Ionizátor totiž snižuje
statickou elektřinu, během vysoušení pak uzamyká vlhkost uvnitř vlasu. To zajišťuje snažší česání bez krepatých vlasů.
Celkově přispívá ke správné činnosti ochranné vrstvy vlasů, což zabraňuje jejich poškození a zároveň zvyšuje lesk a
hebkost vašeho účesu. Proces ionizace pomáhá udržovat vaše vlasy správně hydratované a zdravé.

Snadná údržba, dlouhá životnost
Aby vám fén ECG Modifica Sonica vydržel sloužit dlouhá léta, můžete jej sami jednoduše udržovat v perfektní kondici.
V jeho spodní držadlové části se nachází kryt filtru pro výstup vzduchu s magnetickým upínáním, který stačí mírným
tlakem uvolnit a dostat se tak ke kovovému filtru. Filtr pak stačí otřít suchou tkaninou nebo měkkým kartáčkem.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

